СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

14.10.2019 г.										№ 31/33
Поселок Андреево

О заключении соглашений о принятии отдельных полномочий по решению
вопросов местного значения муниципального района

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  частью 2 статьи 7 Устава муниципального образования Андреевское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:
1.Принять от муниципального образования «Судогодский район» полномочия по решению отдельных вопросов местного значения, предусмотренных пунктом  5 части 1 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ  в  части «осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации»:
-  содержание автомобильных  дорог общего пользования  местного значения сельского поселения на 2020 год.
2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет http://андреевское-адм.рф/.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение				А.В.Комендантов

Приложение
  к Решению Совета народных депутатов
муниципального образования
Андреевское сельское поселение
от  14.10.2019 г.   № 31/33

ОБЪЕМ
ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ,
ПЕРЕДАВАЕМЫХ  ИЗ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУДОГОДСКИЙ РАЙОН»
 В БЮДЖЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Расчет трансфертов осуществлен по формуле:

		(Чi/Чс/п)+(Si/Sc/п)+(Yi/Yc/п)
Vi =   ------------------------------------------------- х V,где

Vi – объем иных межбюджетных трансфертов i-го муниципального образования Судогодского района;
Чi – численность постоянного населения на 01.01.2020 по оценке территориального органа статистики i-го муниципального образования Судогодского района, человек;
Чс/п – численность постоянного населения на 01.01.2020 по оценке территориального органа статистики всех сельских муниципальных образований Судогодского района, человек;
Si – площадь территории i-го муниципального образования Судогодского района, тыс.га;
Sc/п – площадь территории всех сельских муниципальных образований Судогодского района, тыс.га
Yi – протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения i-го муниципального образования Судогодского района, км.;
Yc/п - протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения  всех сельских муниципальных  образований Судогодского района, км.;
V – общий объем средств на предоставление иных межбюджетных трансфертов, предусмотренный для распределения между муниципальными образованиями Судогодского района.